中華民國台灣女童軍總會

參加 2020年美國女童軍圓桌會議訊息公告

(2020 Global Roundtable：Power of All-Girl Spaces, USA)

一、 目的：

為拓展本國青年女童軍視野，增進國際學習與交流的經驗，培養世界公民

之觀念，增進領導能力，分享經驗和觀點，本會鼓勵女童軍代表參加 2020

年美國女童軍圓桌會議。

二、 參加對象：

1. 2位年滿 18歲以上且辦理女童軍三項登記之資深女童軍或女童軍服務員

2. 2位 14～18歲且辦理女童軍三項登記之女童軍或蘭姐女童軍

3. 相關條件如下：

三、 活動地點：Orlando, Florida, USA

四、 活動日期：2020年 10月 22日(四)至 25日(日)

五、 活動主旨：來自世界女童軍總會（WAGGGS）的各會員國代表將在為期 3天

半的圓桌會議中，一起分享REAL的女童軍經驗、進行文化交流，透過深入地

對話和討論，來制訂全球性的行動計畫，以提升女童軍組織的力量。

六、 參加費用：

1.參加費：女童軍美金 370元，約新台幣 11,840元(以屆時匯率為準)，服

務員美金 420元，約新台幣 13,440元，包含費用如下：

2.住宿費用另計，費用如下：

3.來回機票：約 40,000元(以實際報價為準)。

4.集訓、保險、團公費、行政費用等雜支，約 5,000元。

5.個人護照、簽證費、保險、零用金、機場至活動地點交通費或活動期間

之自費行程等另計。

6.如欲安排會後旅遊將再另行報價。

7.可向美國女童軍總會申請補助款。

七、 報名程序：

1. 申請人需填具國際活動報名表

（http://gstaiwan.org/news_1_detail.php?Key=32），並檢具：

(1) 辦理女童軍三項登記之女童軍證正反面影本

(2) 女童軍服務員請附曾參加（幼）女童軍服務員訓練結業證書影本

(3) 其他曾參加訓練、活動、榮譽事蹟等證明資料影本

2. 報名截止日期：108年 5月 22日（三）

八、 連絡詢問：中華民國台灣女童軍總會國際組顏依依

          信箱：international@gstaiwan.org

http://gstaiwan.org/news_1_detail.php?Key=32